Santo André, 27 de março de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 1555/2024
Proposição: Requerimento de Sessão Solene n° 19/2024

Autoria:  Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Santo André, solicitando a realização da Sessão Solene em homenagem ao 44º Aniversário
de fundação do Recanto Infantil Cavalinho Branco & Instituto de Ensino Fundamental
Jucaris Faria.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para leitura e Votação

Ação Realizada: Proposição Aprovada

Descrição:

Próxima Fase: Providências da Diretoria de Administração

 Ver. Rodolfo Donetti

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320035003400340039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-03-27T16:42:31-0300